2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 02 августа 2021 года

	№ 404-р

	пгт. Междуреченский

	О проведении конкурса по предоставлению грантов в форме субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям Кондинского района

На основании постановления администрации Кондинского района от 06 апреля 2020 года № 634 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям»:

1. Провести конкурс по предоставлению грантов в форме субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям с целью финансового обеспечения затрат социально ориентированных некоммерческих организаций на реализацию социально значимых проектов в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о бюджете Кондинского района на очередной финансовый год и плановый период.

2. Заявки на участие в конкурсе принимаются с 02 августа 2021 года
по 11 августа 2021 года, по адресу: Волгоградская ул., д. 12, пгт. Междуреченский, кабинет 10 (отдел по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района), телефон: 8(34677)32-017.

Заявки предоставляются на бумажном носителе непосредственно в отдел по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района или направляются почтовым отправлением.

3. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры и опубликовать в газете «Кондинский вестник».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района - начальника управления внутренней политики А.В. Кривоногова.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Распоряжения 2021